АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОС Т АНОВЛЕНИЕ
25 июня 2024 года		№33
«Об актуализации адресных сведений в ГАР»
1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю:
[bookmark: _GoBack]   внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый	номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	90ee6313-d5ff-4e17-ae8f-7c55cbfe4a54

	34:32:050001:916
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 137/1

	25928d87-4ea2-40a7-876c-b13056d6592c

	34:32:050001:940
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 185

	cd6ce092-6e87-4128-bdcd-fb0461a5d9a0

	34:32:050001:722
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 180/2

	ec7d0daa-798e-4dea-9cd2-574e293a7374

	34:32:050001:523
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 170а

	2cb6aec6-31b4-47b2-80cb-56696b51b29d

	34:32:050001:649
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 172/2

00158224-2645-4ec3-85bb-41a7a54e8c71

	34:32:050001:759
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 57/2

	36d3cf20-b5df-49fe-a076-968f8ef86e32

	34:32:050001:609
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 68/1

	4cd2429b-831e-412c-ac20-4f907c49cbbe

	34:32:050001:635
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 136/2

	bcebde42-12b6-42f4-a16e-63169be6726f

	34:32:050001:710
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 127/1

bcd5a6ef-b015-43b3-8a4b-44d34d5c90ab

	34:32:050001:751
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Писаревское, хутор Писаревка, домовладение 129

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 (
I
)

Глава Писаревского
сельского поселения                                                      С.А.Сурков